
 
 

 
STIFTELSEN AV DEN 5 OKTOBER 1969 

 
 

 
Möjlighet att söka bidrag för rehabiliteringsprogram – 
för anställda på Atlas Copco Group och Epiroc 

Du kan exempelvis ha drabbats av en trafikolycka, arbetsplatsolycka, förslitningsskada, 
hjärtinfarkt, diskbråck, reumatism, psoriasis, diabetes typ 2 eller ha långvarig värk. Du kan också 
söka bidrag för rehabilitering efter sjukdom som cancer eller postcovid. Likaså för 
stressrelaterad psykisk ohälsa som utmattningssyndrom, depression och ångest. 

Som anställd på Atlas Copco Group och Epiroc i Sverige kan du ansöka om bidrag för följande 
program på Svenska Re på Gran Canaria.  
 
 Rehabilitering Skada och Funktion  

Programmet vänder sig till dig med belastningsskador, olycksskador, post-operation, 
artros och smärta. 

 
 Rehabilitering Psykisk Hälsa  

Programmet vänder sig till dig med stressrelaterad psykisk ohälsa som 
utmattningssyndrom depression och ångest. 

 
 Rehabilitering Sjukdom  

Programmet vänder sig till dig efter cancer, KOL, Covid-19, stroke, MS, Parkinson eller för 
annan sjukdomsåterhämtning. 

 
 Rehabilitering Reumatism 

Det finns två olika program som vänder sig till dig med någon typ av reumatisk diagnos. 
Under rehabiliteringen förbättrar du som deltagare din styrka, rörlighet och kondition 
samt får kunskap om hur man bäst kan leva med en kronisk sjukdom. 

 



 
 

 
 Rehabilitering Diabetes typ 2  

Programmet vänder sig till dig som har prediabetes (förhöjt blodsocker) eller konstaterad 
diabetes typ 2. Målet med programmet är att åstadkomma en livsstilsförändring och att 
skapa nya goda vanor med fokus på viktminskning. 

 
 Rehabilitering Hjärta  

Programmet vänder sig till dig som haft en hjärtinfarkt eller har en hjärtsjukdom. Träning 
och livsstilsförändring kan göra stor skillnad för hälsan. 

 
 Rehabilitering Psoriasis  

Programmet vänder sig till dig med psoriasis och erbjuder ett individuellt anpassat 
behandlingskoncept som syftar till en långvarig förbättring. 

 
Du kan läsa mer om programmen hos vår samarbetspartner Svenska Re (svenska-re.se).  
 
Stiftelsens bidrag täcker kostnaderna för beviljat program (vilket även inkluderar samtliga 
måltider under rehabiliteringen) samt för resa och boende under vistelsen. En förutsättning för 
att delta i något av programmen är att du beviljas förebyggande sjukpenning från 
Försäkringskassan eller att du har en pågående sjukskrivning och där Försäkringskassan 
godkänner att du deltar i sökt program som en del i din rehabilitering. 
 
Till ansökan ska ett aktuellt läkarutlåtande som styrker det du söker för bifogas. 
 
ANSÖKAN 
Ansökan görs av dig personligen eller ett av dig utsett ombud hos: 
https://www.stipendieansokan.se/pri/stiftelsen-5-oktober-1969. Den som genomför ansökan 
behöver ha tillgång till dator och BankID. Om du inte har tillgång till dator, BankID eller någon 
som kan ansöka å dina vägnar ber vi dig att kontakta Stiftelsens administratör: PRI Pensions- 
och stiftelsetjänst AB, stipendieansokan@pri.se, tel. +46-31-778 30 70. Ansökan ska innehålla ett 
aktuellt läkarutlåtande som styrker det du söker för. Vid ansökan ska du även informera din chef 
och din HR-ansvarig. 

 
Bidrag beslutas om två gånger per år.  
Ansökningsperioder: inför vårmötet 1 sept – 31 mars och inför höstmötet 1 april – 31 aug. 
 
OM STIFTELSEN 
Stiftelsen instiftades och donerades av Marcus Wallenberg, dåvarande styrelseordförande i 
Atlas Copco, på dennes 70 årsdag 1969. Stiftelsen syftar till att ge Atlas Copco Group- och 
Epiroc-anställda och pensionärer i Sverige, Norge, Danmark och Finland en möjlighet till att 
söka bidrag för rehabilitering. Pensionärer har också möjlighet att ansöka om bidrag för 
glasögon/linser, hörapparat och tandvård. Stiftelsen beslutar två gånger årligen om 
utdelning av bidrag. 
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